変　　更　　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人 林レオロジー記念財団
代表理事　田　代　康　憲　様
	奨学生番号

	氏　　　名
	 eq \o\ac(○,印)

　　下記の事項を変更しました（します）のでお届けします。
	事　　　項
（変更項目を○で囲む）
	変　　更　　前
（変更個所のみ記入）
	変　　更　　後
（変更個所のみ記入）
	変更年月日
(予定を含む)

	氏名変更

	　．　．

	奨学金振込先
口座指名変更

	　．　．

	本人住所
	〒
	〒
	　．　．

	本人電話番号

	　．　．

	E-mail（PC）

	　．　．

	大学･学部･学科

	　．　．

	勤務先等

	　．　．

	変更の理由

（注）①　Ｅ－ｍａｉｌアドレスを変更したときには、Ｅ－ｍａｉｌで連絡してください。

　　　②　この用紙に記入の上、メール添付にて送付または郵送してください。
③　奨学金給付が完了しましても末永くお付合い願いたく存じますので、継続的な連絡をお願い申し上げます。
④　変更項目が無い場合には項目を追加して記入してください。